СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРКИНО

РЕШЕНИЕ

2024 года №
7С

Об Уставе внутригородского
муниципального образования —
муниципального округа Куркино в
городе Москве

В соответствии со статьёй 6 Закона города Москвы от 06 ноября
2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
Совет депутатов муниципального округа Куркино решил:

1. Принять Устав внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Куркино в городе Москве.

2. Направить Устав внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Куркино в городе Москве на государственную
регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской
Федерации по Москве.

3. Опубликовать Устав внутригородского муниципального образования
- муниципального округа Куркино в городе Москве в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
муниципального округа Куркино М.В. Дичева